τελευταίας τεχνολογίας για τις εκτυπωτικές 

ανάγκες της Βουλής των Ελλήνων 

Προμήθεια ειδών 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 

Τμηματική Υποβολή Προσφορών: 

ΟΧΙ 

mailto:George.floros@xerox.com
http://www.xerox.gr/

Προϋπολογισμός: 

Εκατόν πενήντα χιλιάδες ευρώ (150.000,00 €) 

(Συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) 

Είδος Διαγωνισμού: 

ΠΡΟΧΕΙΡΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 

Κριτήριο Κατακύρωσης: 

Η συμφερότερη από οικονομικής απόψεως 
προσφορά 

Χρόνος Παράδοσης: 

Μέχρι σαράντα (40) εργάσιμες ημέρες από την 
κοινοποίηση της απόφασης ανάθεσης.